⑴ 件　名 送迎バス運行及び添乗業務

⑵ 業務概要 仕様書のとおり

⑶ 発注課 総務課

Eメール ageo-sh1@mb.jnc.ne.jp

⑴

⑵

⑶

⑷

⑴ 日　時 令和８年３月１９日（木）午後２時００分から

⑵ 場　所 社会福祉法人上尾市社会福祉協議会　社会適応訓練室

住所：上尾市大字平塚７２４番地　上尾市総合福祉センター内

⑶ 連絡先 電話：０４８－７７３－７１５５

実施します。

⑴ 入札方法

ア

イ  入札参加資格の確認を受けていない者の行った入札 「入札書」は３枚以上用意し１枚目だけは封筒に入れ封印して入札してください

⑵

⑶

ア 入札参加資格の確認を受けていない者の行った入札

イ  入札参加資格の確認を受けていない者の行った入札 確認申請書又は資格確認資料に虚偽の記載をした者の行った入札

ウ  確認申請書又は資格確認資料に虚偽の記載をした者の行った入札入札者の記名押印のない入札書による入札

エ 記載事項を訂正した場合においては、その箇所に押印のない入札書による入札

オ 押印された印影が明らかでない入札書による入札

カ 入札に参加する資格のないものがした入札

キ

ク 代理人で委任状を提出しない者がした入札

代表者または「委任状」により委任されたものにより、入札会において「入札
書」を提出してください

入札書に記入する金額

入札書に記載する金額は、仕様書に基づく価格の総価とし、消費税を含まない金額を
記入してください

次のいずれかに該当する入札は、無効とします。

記載すべき事項の記入のない入札書又は記入した事項が明らかでない入札書による入札

　５　入札方法

　下記のとおり一般競争入札を実施するので、社会福祉法人上尾市社会福祉協議会経理規程第７
５条の規定に基づき公告します。

記

　１　入札に付する事項

　２　入札に参加する者に必要な資格

地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)第１６７条の４の規定に該当していないこと

令和７・８年度埼玉県競争入札参加資格者名簿に登録していること

上尾市の指名停止基準に基づく指名停止を、参加申込の期限日及び当該調達の日にお
いて受けていない者であること

埼玉県内に本社、支店、営業所等を有すること

　３　入札日時及び場所

　４　入札が１者の場合の取り扱い

mailto:ageo-sh1@mb.jnc.ne.jp

ケ 他人の代理を兼ねた者がした入札又は２以上の者の代理をしたものがした入札

コ ２通以上の入札書を提出したものがした入札

ア

イ 入札が不調で終了した時は、最低価格入札者との随意契約とします

⑴ 提出期限 令和８年２月２７日（金）から３月１３日（金）までとします

⑵ 回答事項 令和８年３月１６日（月）までに、入札参加予定者へ電子メールまたはＦ
ＡＸにより回答します。

免除

免除

要

１０　契約書

１１　入札の辞退

　入札を辞退しようとする者は、いつでも入札を辞退することができます。
　また、入札の辞退を理由として不利益な取扱いはしないものとします。
　なお、入札を辞退しようとする者は、入札辞退届を郵送または電子メールにより提出
してください。

１２　その他

入札前の談合情報等により、入札が公平に行われないと認められるとき、又は災害その
他のやむをえない理由があるときは、入札の中止あるいは、期日を延期することがあり
ます

　９　契約保証金

　６　落札者の決定方法

予定価格以下で最低の価格により入札した者を落札者とします

原則として入札は３回実施し、３回までに予定価格を下回る落札者がいない場合
は、不調とし入札を打ち切りとします

　７　質問事項

入札に関する質問は、質疑回答書により電子メールにて提出してください

　８　入札保証金